
 

 
Ministero dell’istruzione 

Istituto Comprensivo Grosio - Grosotto - Sondalo 
Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO) 

Tel. 0342/887595 - e-mail: soic82400V@istruzione.it soic82400V@pec.istruzione.it 

www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it - Codice fiscale 93028000144 

 

 

CUP: H62G20000740001 

CIG: Z812D9571E 
 

   

OGGETTO:  Aggiudicazione fornitura  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del 

primo ciclo. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTA la nota prot. n. 5364 di questo Istituto Comprensivo con la quale è stata indetta la 

procedura di affidamento del progetto di cui all’oggetto; 
VISTA la richiesta d’offerta (RDO) inviata a di  n. 3 operatori economici, selezionati dal 

Dirigente sul mercato elettronico; 
VISTO l’esito della valutazione dell’unica offerta pervenuta  dalla Ditta C2 SRL;  

 
DETERMINA 

 
- di aggiudicare la fornitura di n. 11 NOTEBOOK 15,6.   e n. NOTEBOOK CHROMEBOOK  14  per  il  
progetto Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  
l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo  
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo  
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni  
per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree  
rurali ed interne”  -  alla Ditta C2 S.R.L. – VIA FERRARONI 9 – 26100 CREMONA; 
  

 
- di dare atto che il corrispettivo per la prestazione in oggetto, trova copertura a valere sul 
finanziamento PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020 
Codice progetto 10.8.64 – FESRPON – LO – 2020 304 – Titolo del progetto “SMART CLASS PER 
TUTTI GLI STUDENTI”  e   nello specifico i relativi oneri troveranno copertura finanziaria negli 
importi ammessi per i piani di intervento all’interno del quadro economico del progetto. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Elena PANIZZA 

             

 


		2020-10-09T09:22:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA PANIZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




